
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

NR XXXIX/215/09 

z dnia 9 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/137/08 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 
30 czerwca 2008 roku w sprawie określenia zasad obniżania tygodnio-
wego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowisko 

kierownicze w placówkach oświatowych, oraz ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogom, logopedom i psy-
chologom zatrudnionym w placówkach, dla których organem prowa-

dzącym jest gmina Radków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXV/137/08 z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie określenia zasad obniżania tygodnio-
wego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w placówkach oświa-
towych, oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogom, logopedom 
i psychologom zatrudnionym w placówkach, dla których organem prowadzącym jest gmina Radków, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. Po § 2 dodaje się § 2a o treści:  

”W przypadku konieczności łączenia różnych wymiarów pensum w ramach jednego etatu, ustala się 
pensum proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby realizowanych przez nauczyciela zajęć dy-
daktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. Wszystkie godziny realizowane powyżej ustalonego 
pensum stanowią godziny ponadwymiarowe”.  

2. § 3 otrzymuje nowe brzmienie o treści: 
„Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych oraz opiekuńczych 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy − Karta Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym 
wymiarze, ustala się według następujących norm:  
1) pedagog – 26 godzin  
2) pedagog (nauczyciel wspomagający) – 22 godziny  
3) logopeda – 20 godzin  
4) psycholog – 20 godzin”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą od 1 września 2009 roku. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
MARIAN GANCARSKI 


